
高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

ニコニコBOX　創立第2328回例会　23件　計　54,000円　累計　240,000円
瀬尾さん、ホストファミリーご苦労様です。（清水君）

瀬尾さん、短期留学生受け入れありがとうございました。

（大山君）

浜さんにお世話になりました。（大山君）

良いことがありました。（長谷川君）

上野会長、大山幹事のお気遣いに感謝！（長谷川君）

清水さんにお世話になりました。ありがとうございました。

（平尾君）

ようやく梅雨が明けました。本格的な夏到来。（関谷君）

上野会長、退院よかったネ！（木場君）

留学生と楽しい時間をいただきました。（瀬尾君）

誕生祝い。（森君）

早退お詫び。（東君、橋本君、瀬尾君、古市君）

委員長就任。（槙塚君、池内君、篠原君、清水君、新谷君、長

瀬君、中村君、浜君、米田君）

各委員長挨拶Ⅱ

例会変更のご案内

08/02
08/02
08/05
08/12
08/16
08/16
08/16

火
火
金
金
火
火
火

丸亀東RC
観音寺東RC
高松西RC
高松西RC
丸亀東RC
観音寺東RC
高松中央RC

オークラホテル丸亀
観音寺グランドホテル
JRホテルクレメント高松
JRホテルクレメント高松
オークラホテル丸亀
観音寺グランドホテル
高松国際ホテル

→
→
→
→
→
→
→

08/02
08/02
08/05
08/12
08/16
08/16
08/13

オークラホテル丸亀 3Fビアガーデン
時間変更
MIKAYLA（ミケイラ）
定款第6条により休会
定款第6条により休会
定款第6条により休会
レグザムホール

火
火
金
金
火
火
土

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間
19:00
18:30
18:30

19:00

池内委員長

篠原委員長

長瀬委員長

中村委員長

米田委員長

浜委員長

新谷委員長

槇塚委員長

野村委員長（大山幹事代読）

清水SAA

奉仕プロジェクト委員会

職業奉仕委員会

社会奉仕委員会

国際奉仕委員会

青少年奉仕委員会

地球保全委員会

ロータリー財団委員会

米山奨学委員会

職業分類委員会

S・A・A




