例会変更のご案内

月日	曜	クラブ名	例会場	\rightarrow	月日	曜	場所	時間
08/02	火	丸亀東RC	オークラホテル丸亀	\rightarrow	08/02	火	オークラホテル丸亀 3Fビアガーデン	19:00
08/02	火	観音寺東RC	観音寺グランドホテル	\rightarrow	08/02	火	時間変更	18:30
08/05	金	高松西RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	08/05	金	MIKAYLA(ミケイラ)	18:30
08/12	金	高松西RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	08/12	金	定款第6条により休会	
08/16	火	丸亀東RC	オークラホテル丸亀	\rightarrow	08/16	火	定款第6条により休会	
08/16	火	観音寺東RC	観音寺グランドホテル	\rightarrow	08/16	火	定款第6条により休会	
08/16	火	高松中央RC	高松国際ホテル	\rightarrow	08/13	土	レグザムホール	19:00

ニコニコBOX 創立第2328回例会 23件 計 54,000円 累計 240,000円

瀬尾さん、ホストファミリーご苦労様です。(清水君)

瀬尾さん、短期留学生受け入れありがとうございました。

(大山君)

浜さんにお世話になりました。(大山君)

良いことがありました。(長谷川君)

上野会長、大山幹事のお気遣いに感謝!(長谷川君)

清水さんにお世話になりました。ありがとうございました。

(平尾君)

ようやく梅雨が明けました。本格的な夏到来。(関谷君)

上野会長、退院よかったネ!(木場君)

留学生と楽しい時間をいただきました。(瀬尾君)

誕生祝い。(森君)

早退お詫び。(東君、橋本君、瀬尾君、古市君)

委員長就任。(槙塚君、池内君、篠原君、清水君、新谷君、長

瀬君、中村君、浜君、米田君)

各委員長挨拶Ⅱ

奉仕プロジェクト委員会	池内委員長
職業奉仕委員会	篠原委員長
社会奉仕委員会	長瀬委員長
国際奉仕委員会	中村委員長
青少年奉仕委員会	米田委員長
地球保全委員会	浜委員長
ロータリー財団委員会	新谷委員長
米山奨学委員会	槇塚委員長
職業分類委員会	野村委員長(大山幹事代読)
S•A•A	清水SAA